令和２年４月１５日

ＰＴＡ会員各位

吉川市立南中校ＰＴＡ

                                                        会 長  石井 千夏

ＰＴＡ活動日程変更のお知らせ

日頃より PTA活動にご理解、ご協力をいただきどうもありがとうございます。

さて、ＰＴＡよりお知らせしておりました活動の日程を下記の通り変更いたしま

すのでお知らせ申し上げます。また、今後も新型コロナウイルス肺炎の感染状況に

よって予定が変更されることが考えられます。変更事項や新たな日程については、

学校保護者メールや手紙を通してお知らせいたしますので、確認をお願いいたしま

す。皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

【延期するもの】   ※新たな日程は未定です。決まり次第お伝えいたします。

4月 8日  入学式後保護者会での委員選出

4月 15日  第２学年保護者会での委員選出

4月 17日  第３学年保護者会での委員選出

   4月 22日  第 1回委員会

 ※令和 2 年度地域委員へ選出された方へ出席のお願いをしており

ましたが、延期いたします

   4月 27日  支援係決め

   4月 27日  集金係説明会

5月 8日  ＰＴＡ総会

5月１４日  ＰＴＡ会費徴収

【実施するもの】

  ・「ＰＴＡ委員・支援係希望アンケート」の提出

   入学説明会、または準備登校で配布したアンケート用紙は次回登校日に担任

の先生へご提出ください。締め切り日を過ぎた場合も、必ず提出をお願いい

たします。

・資源回収 吉川小・北谷小地区 5月２日(土)、6月 6日(土)、７月 4日(土)

     中曽根小・美南小地区 5月１０日(日)、6月 14日(日)

７月１２日(日)

回収品はアルミ缶、新聞、チラシ、雑誌、段ボール、ぼろ布(わた類不可)で

す。「南中ＰＴＡ」と書いた紙を貼って、朝 8時 30分までに自宅前(集合住

宅はゴミ集積場等指定場所)に出してください。